
 

 

UCHWAŁA NR XI/76/2024 

RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/325/2021 Rady Miasta Szczecinek z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie, roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na terenie miasta Szczecinek 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, z późn. zm.) w zw. z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/325/2021 Rady Miasta Szczecinek z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie, roboty budowlane przy zabytku wpisanym 

do rejestru zabytków, położonym na terenie miasta Szczecinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2023 r. poz. 7291, z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 uchyla się ust. 21; 

2) w § 2 w ust. 22 skreśla się wyrazy „a dla podmiotów prowadzących działalność w zakresie rolnictwa lub 

rybołówstwa w rozumieniu rozporządzenia wskazanego w ust. 21,”; 

3) w § 4 w ust. 3 uchyla się pkt 5; 

4) w § 10 skreśla się zwrot „i 21”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Grażyna Kuszmar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 5461


		2024-11-18T13:12:58+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




